



HANKKEEN TIEDOT

Suunta duuniin -hanke on Rauman Seudun Työnhakijat ry:n työllisyyspoliittinen hanke.

Hanke työllistää työnhakijoita yhdistyksen toimintakeskuksella, yhteistyökumppaneiden toiminnoissa sekä yrityksissä ja tukee työllistymistä avoimille työmarkkinoille.

Hankkeessa voi opiskella useisiin ammatteihin.



**Työstä
saat
turvaa!**

Ota yhteyttä

Ilse Vauhkonen, hankevastaava
p. 045 279 5969
ilse.vauhkonen@raumantyonhakijat.com

TEHOKASTA TYÖLLISYYDENHOITOA KOLMANNELLA SEKTORILLA

Suunta duuniin

Suunta duuniin -hanke on monipuolinen hanke kokonaisuus. Hankkeen tavoite on johdattaa työnhakijoita kohti työllistymistä avoimille työmarkkinoille. Palveluita tarjotaan yksilökohtaisesti työkyky, elämänhallinta ja osaaminen huomioon ottaen.

Mitä monipuolisuus hankkeessa tarkoittaa?

Hankkeen työkaluina toimivat useat toimintamallit, kuten:

Työtehtävät RST ry:n toimintakeskuksella

Mahdollisuus kokeilla eri ammatteja ja kehittää työelämätaitoja aidossa työympäristössä. Mahdollisuus työllistää kerralla n. 40 työntekijää. Työpaikat ja tehtävät muokattavissa osatyökykyisten tarpeita ajatellen.

Osanäytöt osaamisen takeina ja Paikko oppimisympäristö

Voit opinnollistaa useita ammattialoja työtoiminnan aikana. Voit suorittaa osanäyttöjä ja opiskella mm. myynnin, cateringin, median, logistiikan ja puhdistuspalveluiden aloilta.

Työtoimintajakson jälkeen sinulla on mahdollisuus saada Paikko osaamistodistus, jota voit käyttää myös työtodistuksena.

JobiRinki

Järjestöyhteistyön malli, jossa muodostetaan mielekkäitä työmahdollisuuksia työnhakijoille Rauman alueen järjestöissä.

”Hankkeen tavoite on johdattaa työnhakijoita kohti työllistymistä avoimille työmarkkinoille.”

LAAJA YHTEISTYÖVERKOSTO LISÄÄ VAIHTOEHTOJA

Hanke on verkostoitunut laajasti alueen työllistäjiin, hankkeisiin ja työllisyysneuvonnan asiantuntijoihin. Verkoston kautta saamme hankkeeseen asiakkaita ja voimme ohjata asiakkaita edelleen kumppaneillemme. Yritysyhteistyön kautta on mahdollista ohjata asiakkaita suoraan avoimille työmarkkinoille. Oppimisympäristön sekä yritysyhteistyön kehittäminen on yksi hankkeen päätavoitteista edelleen vuodelle 2023.